- Apologia confessionis.
 Apophthegmata Vadegii.
 Aricus confessor.
 Arsadius Scoffer Tom. pri. gl.
 Armacanus.
 Articuli a facultate theologiae
 Parisiensis cum antidoto.
 Arnoldus de monte Averni.
 „ de Villa nova, in operi-
 bus quae sequuntur, videlicet:
 Libellus cujus est titulus: De
 humilitate et patientia Jesu
 Christi, incipit: Filia amor
 natural.
 Libellus cujus est titulus: De
 fine mundi, et incipit: Entres-
 dar nostres lettres.
 Libellus cujus est titulus: Infor-
 matio Begninorum seu lectio
 Narbon., et incipit: Toes a-
 quelles.
 Libellus cujus est titulus: Ad
 priorissam de charitate, et in-
 cipit: Beneit sia et lont Jhesu
 Christ.
 Libellus cujus est titulus: Apo-
 logia, et incipit: Ad ea quae
 per vestras; seu litteras, quae
 incipit: Domino suo charissimo.
 Libellus cujus est titulus: De-
 nunciatio facta coram domino
 episcopo Gerunden., et incipit:
 Coram vobis.
 Libellus cujus est titulus: De
 elemosina et sacrificio, et in-
 cipit: Al catholich Inquisi-
 dor.
- Alchimia purgatorii.
 Apologia confessionis.
 Apophthegmata Vadegii.
 Aricus confessor.
 Arsadius Scofer tom. pri. gl.
 Armacanus.
 Articuli a facultate theolog. Pa-
 risi. cum antidoto.
 Arnoldus de Monte Averni.
 „ de Villa nova in operi-
 bus, quae sequuntur, videlicet:
 Libellus cujus est titulus: De
 humilitate et patientia Jesu
 Christi, et incipit: Filia amor
 naturalis.
 Libellus cujus est titulus: De
 fine mundi, et incipit: Entes
 per vestres lettres.
 Libellus cujus est titulus: Infor-
 matio Beguinorum seu lectio
 Narbon., et incipit: Toes a-
 quelles.
 Libellus cujus est titulus: Ad
 priorssan de charitate, et in-
 cipit: Beneit sia et loat Jesu
 Christ.
 Libellus cujus est titulus: Apo-
 logia, et incipit: Ad ea quae
 per vestras; seu litera quae in-
 cipit: Domino suo charissimo.
 Libellus cujus est titulus: De-
 nunciatio facta coram domino
 episcopo Gerunden., et incipit:
 Coram vobis.
 Libellus cujus est titulus: De
 elemosina et sacrificio, et in-
 cipit: Al catholich Inquisi-
 dor.

- Libellus qui incipit: Perco moles designen sabet.
- Libellus cujus est titulus: Alia informatio Begninorum, et incipit: Alculcivadoris.
- Libellus qui incipit: Davant nos senyer enlac per la gratia de Deu Rex di aragoc.
- Libellus qui incipit: Quant fuy avinino.
- Libellus cujus est titulus: Responsio contra Bernardum Riccardi.
- Augustinus de Roma, episcopus Nazarenus.
- Augustini Mediolanen. apostatae sermones.
- Libellus qui incipit: Perco moltes designen saber.
- Libellus cujus est titulus: Alia informatio Beguinorum, et incipit: Alculcivadoris.
- Libellus qui incipit: Davant nos senyer enlac per la gratia de Deu Rex d'Arago.
- Libellus qui incipit: Quant fuy Avinio.
- Libellus cujus est titulus: Responsio contra Bernardum Riccardi.
- Augustinus de Roma, episcopus Nazarenus.
- Augustini Mediolanen. apostatae sermones.
- B.
- Bartholomeus Westhemeri.
- „ Janoes Diracor.
- „ Cocles.
- „ conformi. Germ.
in missam cum praefatione Mart. Luteri.
- Balthesar Hiebmal icR.
- Basiliensis ecclesiae ministrorum, cur missam aboleverint.
- Balthesar Bacimonthanus epistolae. Zuc.
- Baptista Lasdenius.
- Beatus Renanus.
- Bernardinus Occhinus.
- Beneficium Christi.
- Berengarius de monte Falcone.
- Bernensis disputatio Helvetica.
- Bartholus Alerius.
- Bartholomeus Westemeri (typographus).
- Bartholomeus Janoes, dircot.
- „ Cocles.
- „ Conformi. Germ.
in missam cum praefatione Mart. Luth.
- Balthasar Hiebmaier.
- „ Pacimonthanus epistolae Tuc.
- Baptista Lasdemius.
- Basileensis ecclesiae ministrorum, cur missam abol.
- Beatus Renanus (historicus).
- Beneficium Christi.
- Bernardinus Occhinus (Senensis).
- Berengarius de Monte Falcone.
- Bernensis disputatio Helvetica.
- Bertholdus Alerus.

Bibliotheca universalis.

Biblia Roberti Stephani cum duplici translatione et annotationibus.

Bononatus.

Brevis tractatus in christianam libertatem malevolos.

Brevis disputatio Helvetica.

Capricij del Dretai.

Caspar Cruciger.

Capita religionis antiquae.

Caricus Cogelius.

Caronte dialogi.

Catalogus Papae et Mosis.

Catechismus cui titulus: Qual maniera.

Catechismus major et minor.

Catechismus minor.

Catechismus pro ecclesia Wirtembergensi.

Catechismus Tubingensis.

Catechismus super evangelium Marci.

Catechismus sive symboli expositio.

Catechismus sive explicatio symboli apostoli.

Bibliotheca universalis (Gesneri).
Biblia Sebastiani Castellionis (Sabbandi).

Biblia Roberti Stephani cum duplici translatione et annotationibus (Parisiis impressa).

Biblia Tigurina.

Bononatus.

Brevis tractatus ad omnes in christianam libertatem malevolos.

Brevis disputatio Helvetica.

Brevis et compendiosa instructio de religione christiana.

Fratris Baptistae de Crema opera.

C.

Caprici del Bottaio (Florentini).

Caspar Cruciger.

Capita religionis antiquae.

Caricus Cogellus.

Caronte dialogi (Alfonsi Valdesii versi ex Hispano in Italicum).

Catalogus Papae et Mosis.

Catechismus cui titulus: Qual maniera.

Catechismus ecclesiae Argentoratensis.

Catechismus major et minor.

Catechismus minor.

Catechismus pro ecclesia Wirtembergensi.

Catechismus Tubingensis.

Catechismus super evangelium Marci.

Catechismus sive symboli expositio.

Catechismus sive explicatio symboli apostolorum.

- Catechismus quo Genevensis ecclesia utitur.
- Catechismus puerorum in fide, iris et moribus.
- Celarius Christophorus Tronverus.
- Centum gravamina.
- Cristoforus Hegendorphinus.
- " Hoffman.
- " Melchofer.
- Christiana institutio.
- Christianae scholae epigrammaton.
- Christiana responsio ministrorum evangelii Basileae, cur missam etc.
- Civitatis Magdeburgensis publicatio litterarum ad omnes Christi fideles anno 1550.
- Claudius Taurinen.
- Clemens Maroth.
- Celius Secundus.
- Congregatio sive collectio insignium concordantiarum Bibliae.
- Collectanea demonstrationum ex prophetis, apostolis et doctoribus ecclesiae Christi, quod Spiritus sanctus a solo Patre procedit.
- Commentaria Germaniae in Cornelium Tacitum.
- Comitia Spirae celebrata.
- Comitia Wormatiensia.
- Consilio d'alcuni episcopi con-
- Catechismus quo Genevensis ecclesia utitur.
- Catechismus puerorum in fide, litteris et moribus.
- Cellarius Christophorus Tronverus.
- Centum gravamina.
- Christophorus Hegendorphinus.
- " Hoffman.
- " Melchoffer [Zuinglianus].
- Chrisostomus cum scholiis Oecolampadii.
- Christiana institutio.
- Christianae scholae epigrammatum libri duo.
- Christiana responsio ministrorum evangelii Basileae, cur missam.
- Civitatis Magdeburgensis publicatio litterarum ad omnes Christi fideles anno 1550.
- Claudius Taurinensis.
- Clemens Maroth (Gallus).
- Coelius Hedus.
- " Secundus (Curio).
- Congregatio sive collectio insignium concordantiarum Bibliae.
- Collectanea demonstrationum ex prophetis, apostolis et doctoribus ecclesiae Christi, quod Spiritus sanctus a solo Patre procedit.
- Commentaria Germaniae in Cornelium Tacitum (Pirckemeri).
- Comitia Spirae celebrata.
- Comitia Wormatiensia.
- Consiglio d'alcuni episcopi con-